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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of anv person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer.

Fifth.—The anctioreer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be pavable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in al
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after

the Sale.

[Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiencv (if anv) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Chegues.

Telephone— Telegrams—
TEMple Bar 6882. Auks, Rand, London.
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Stevens's Auction Rooms, Ltd.,, will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi

CATALOGUE
Tuesday, May 28th, 1935

At 1 o'clock precisely

ON VIEW:
Monday, 9.30 am. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

- e e e = _——————— —

** Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to thei
genuineness is given or vmplicd.

]

A
A

VARIA,

trophy composed of 5 French sword bayonets and
shield, a German brass badge, a Gurkha knife with
engraved blade, a Aalar, a sword bayonet and a
dagger

recumbent Buddha in white marble and a Grecian
amphoraxe i black pottery

model locomotive engine and tender, and a partly
assembled ditto with extra parts

A pair of Egyptian style bronze candlesticks, a tall pair

of metal ditto, a small pair of Chinese bronze vases, 2
incense burners and 0 small bronze hgures, etc,



12
13
14
15

17

18
19

20

21
22
23
24
25

26

+

A boxwood set of chessmen and board

An ivory (red and white) set of chessmen

A century old set of dissected maps (England and
Wales) (early form of “ jig-saw ” by W. Peacock)

A Chinese carved ivory box and 2 ditto small groups

A Spanish fan with hand painted figures in national
costumes on both sides, 1vory sticks, and a larger fan
hand painted sprays on lace

Three carved and pierced ivory fans in 2 original cases

A lace veil, 2 yds. 4in. square (last worn 1863), black
satin sunshdde heavily beaded, lace flounce (mid-
Victorian)

Five old brass Dutch tobaceco boxes, various

Two antique military helmets

Two old copper funnel shaped ale warmers

Three early pottery figures and a curious marble ditto

Three finely carvedwooden [ﬂ.ulue-; with raised figures

An old man-trap with poacher’s alarm gun attached. A
rare specimen from the neighbourhood of Sevenoaks
(Kent)

A fine Indian elephant tusk, carved with the various forms
of Buddha i reticulated shrines

An old oval wooden snuff-box with silver inset wath imitials
“R.B” formerly the property of Robert Burns, the
poet, together with certificate of authenticity

The autographed flag carried by Sir Ross Swmith and his
brother (Keith Smith), on the first air flight between
London and Australia, 1920. (Signed by Sir Ross
Smith, Keith Smith, W. H. Thiers and J. Bennett)

COINS AND MEDALS,

About 550 nickel and copper coins, commemorative
medallions, tokens, etc.

Queen Victoria Jubilee medallion, 1837-1897 (2) in cases

King Edward Coronation medal, 1902, (3) in cases

Two silver Victorian medals, 1 silver. an Edwardian ditto
(3), 12 silver 4d. pieces

Silver Maundy money (4 each) 1896, 1898, 1901, (2) 1904,
1907 (6)

Silver Maundy monev 1842 (2 coins), 18343 (3 u:im)
1895, 1899 in case, 1897, 1900, 1902, 1903, 19{]:& 1906,

4 coins of each
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ANTIQUE FURNITURE, CHINA, GLASS, PLATE,
JEWELLERY, CARVED IVORIES, ETC,

27 A large Empire period settee, in green tapestry

28 A Japanese cabinet, 48in, x 25in.

29 A carved Chinese hardwood screen, porcelain panel

30 A Benares Temple goddess, in carved wood and a carved
irame, and a coconut bowl

31 Waverley novels, illustrated, 20 vols.

32 Tennyson’s works, 12 vols,

33 An Oriental vase and cover of tortoiseshell porcelain

34 Fitted inlaid folding writing table

35 A Georgian pole-screen with tapestry panel

36 An old needlework picture

37 A large carved oak wall clock, running order

38 A bust of man, in Carrera marble

39 FPour framed miniatures on ivory and a cream jug, and a
pair of Oriental jars

40  An ivory Chinese pipe and set of scales, a Chinese junk, a
cigarette and match stand

41  An old English box and a lacquer box, and a papier
mach¢ snuff box with ship painting

42 A relic of * Royal George,” an old book box and a copper
barrel

43 Six ornamental plates, 2 bowls and 2 old English vases

ot

44 A Copeland ewer shaped vase and an agate ash tray
45 A Chinese cloisonné 3-piece smoking set, and a salt and
: pepper set and 4 napkin rings

46 Eight ornamental plates and a donkey barometer

47 A black and coloured marble clock, i]l'g{:-ing order

18 A ladies oriental pigskin bag, and a black lacquer powder
box

49 A black and gold lac tea box, a silver lac box and 2 boxes

e of Chinese glass elephants and trees, “ Rose quartz”

20 A Chinese silver box, poem inscribed, 2 ivory elephants,
some small Chinese paintings, an old soapstone
monkey, and “ Hote1” in soapstone

51 A small ruby glass toilet set (2 pieces), 2 Oriental ash
trays and 2 “ ship ” fruit glasses

52 A cut liqueur set (8 pieces), antique painted bottle and a
painted glass ash tray

53 A pair of “Crown Derby” vases, Chinese design, 9in.

high



55
56
57

58
59

60

61
62

63
64
65

66
67
68
69

70
71
72
73
74
i
76
i
78
79
80

£

Blanc de Chine seated figure of “ Kwan-Yin” and 2
Chinese glass powder bowls in boxes

A small yellow porcelain inkstand of Oriental design

A Georgian walnut work-box

An old brass oil-lamp stand and a large brass kettle and
stand

A porcelain figure, " Kwan-Yin,” 12in. high

A pair of saucers, liver colour, Kein Lung mark, and a

gold lac cigarette box

An old Oriental vase in terra-cotta, a 17th cent, bowl and
a tea-pot

An early Chinese bronze vase and an early Chinese box

An old walking stick with silver handle, another with
snake 1nside

Two Chinese incense burners, 2 brass plates and 12 brass
bowls

An old steel cigar case, a brass inkstand, an Egvptian
figure and Vln.tmiau paper clip

An Egyptian bronze figure, 13in. high, and 3 pewter
shrine vases

A cut-glass, silver and Sheffield-plate cruet

\ Tibetan ceremonial dress and Turkish table cover

A pair of Chinese porcelain Kylins

Three ivory netsukés (1) Episcu and Diakoku, making
moshi; (2) finely carved building in forest; (3) clam
shells

A female figure from T"ang Tombs, 6th century

Two blotters in antique brocade

A marble mortar and pestle

Three Tzubas (1 silver) and Japanese pouch

A Chinese spear, and old iron man-trap

A pair of “ Adam ” wall placques, “A” mark

Ten Hiroshigi prints, Japanese prints and 5 books

A Lambeth jug and large Bristol glass rolling pin

A fine China group

An amportant bronze statuctte of a "'Salyr™

An antique ship’s backgammon board, inlaid ivory

‘804 A three-handled pewter mug with glass bottom and pewter

tankard with lid, glass bottom

814 A curious gun
82a A carved ivory tusk e
83A An old ‘-:dll't‘[ﬂi_‘ , early Victorian sunshade and 2 pieces of

lace
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i

Hia
85A
86
87A
8HA
859
90
G1A

O2A
093
O4 A
05
96
97
H8a
99
LOO0A
1014
10824
1053
U4 A
DA

I 106A

31
9
33
34
85
80
37
83
89

90

i

Twenty-one pieces old china :

An old ormolu inkstand, 2 candlesticks, and items (various)

A collection of old boxes, ete.

An old blue and white dish, fruit dish, ctc.

Four cameras

Three old snuff boxes

An old carved red lac box

A set of Chinesc ivory and silver chopsticks, and opium
pipe

Two Charles II pewter spoons

An interesting collection of oddments

Seven rare old theatrical tinsel pictures, fine condition

Two old Tibetian brass pieces

Two early Victorian bead bell-pulls

An old flintlock pistol, by Wright

Three old pistols (2 flintlocks)

Six old boxes

An old Inro & Netusiki

A fine carved ivory

A carved ivory elephant

An old English bracket clock

A canteen eutlery and plate

Two carved ivory silver and Turquoise snuff bottles

Twenty-five coloured lantern slides of New Zealand and
others, native interest 15R2T

A 3ft. 6in. mahogany Pembroke table with drop leaves
and drawer, on turned legs

A Chinese carved coffee table on tripod

An old mahogany linen press with drawer

Two old stools and small mahogany corner cupboard

A pair of Chinese vases and lids, and Chinese bottle
shaped vase

A Dresden pot pourri jar and lid mounted with flowers,
2 small bowls and five ditto, Sevres 2-handled cup and
miniature coffee pot

A fitted medicine cabinet in burr walnut

A teak garden seat

An inlaid mahogany kidney shaped specimen table with
lift-up top, lock and key

A fine old Cromwellian period armchair with carved back
and arms



91

92

93
M

i
96
74
98
99

100

101
102

103
104
105

106
107

108.

109
110
111
112

113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123

8

A set of six walnut framed carved chairs with loose seats
covered in red plush

A rosewood screen with extending top aml sides (draw-
out) and 3 framed and glazed engravings

A pair of tall bronze ewers on square bases

A pair of 4-light bronze candelabra with Cupid supports
on marble bases

A pair of plated fish-servers in case

A long flexible gold chain and pendant in case

Twelve seed and other pearl necklaces

A carved ivory snuffbox, and a small carved ivory group

Two pince-nez, in cases, a metal cigarette case, a ditto
purse, a metal stamp box, a perfume bottle, and a sagan
metal watch

A lady’s handbag with silver top, a pierced silver holder, a
ditto sugar sifter, and several pieces of broken silver

Nine various brooches, and 2 glass necklaces

Six various necklets, 2 chains and pendants, and several
pieces of bijouterie

A short gold chain and a pearl-mounted locket

Six brooches (various), and 2 pendants (a.f.)

Three tie-pins, a hatpin, 2 pairs earrings (a.f.), a coral
charm, and a short silver necklet

S1x dress rings (various)

An enamelled gold watch

Six gilded spoons

A gold pencil

A trinket box

An old Shefheld-plate inkstand

A small ditto tray, 2 ditto oblong salt cellars, 4 sweetmeat
dishes, and a glass butter dish with cover and tray

Four old tsubas ]

A lustre ship jug, a ditto teapot, a 3-handled decorated mug,
and pot hd decorated cup and saucer

Three Dresden vases, and a pair of Canton vases

Two Japanese, finely decorated, china figures of geishas

A Japanese figure of man and bull carrying faggots

A Japanese figure of female deity, finely decorated

Six decorative jugs, and a large blue jug

Seven old decorative plates

Five blue and white and other dishes

Five old snuff boxes, and a small lacquer box

A pair of fine brass candlesticks



124
125

126

127
128
129
130
131
132
15
154
135
136

137
138
139
140
141
142

143

144

145
146
147

148
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A pair of early Chinese brass figure candlesticks

An old Indian bronze monkey God (a.f.), a pair of winged
brass figures, a brass inkstand in form of egg, and 2
brass Persian bowls

An embossed brass box, three Persian brass jugs, a brass
bowl, 6 brass animals, a brass winged figure, and a brass
beggar's bowl

A carved wood Chinese figure, and 2 carved ivory tusks

A large Persian embossed brass log cauldron

A fine Shefheld-plated tea urn with lamp

Four composition pictures in relief

Two old samplers, framed

A needlework picture, framed

Six framed coloured prints

Four framed water colours

An important bronze Cupid, fitted for electric light

An important bronze group of Kmights in armour, in mortal
combat

Twenty-six ivory handles, carved from elephant’s teeth

A box of curios, 20 pieces

A Charles Il. pewter spoon, 2 horn spoons and forks, 2
pistol handled knives, and another, and a brass spoon

Two pieces of carved crystal, a cut crystal, and a very fine
large topaz

A white Carrara statuary marble nude figure of a female,
on base, 30in. high, on red marble column, 3ft. 6in. high

A ditto figure on base, 26in. high (a.f.), on green variegated
marble column

A marble figure of a Satvr holding oval marble lamp, fitted
for electric light, with flex and plug, 32}in. high, on
green variegated marble column

A bronze figure of Pascidon supporting a 4-branch hronze
candelabra decorated with dolphins and serpents, fitted
for electric light with flex and plug, 34in. high

A dual coloured marble bust of “ Jeanne d’Arc ™

A ditto of ** Dante ”’

A fruit bowl and stand, made by J. Ridgway, marked with
Royal coat-of-arms in purple, a small pot in salt-glazed
stoneware, a pewter hid, marked J. Dudson, TTrmIm a
small posset _mg with ]1(1 decorated with bands of finely
crushed or “ shredded ” claye

An old Worcester tea service, B.F.D., impressed mark, of
6 cups and saucers, teapot and stand. sugar bowl and
cover, slop basin and milk-jug



160

161

162

163
164

165
166
167
168
169
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Nine old Bristol green hock glasses and another

A large Rockingham mug, raised decoration, and ditto
castle, blue and white

A Tonbridge ware match-stand and cover

A miniature painting of military officer, in gold frame,
and 2 others, by B. Baldwin, 1840

A Chinese carved box, and another, /7 snuff-boxes, and 3
fountain pens

Two flagons, 3 snall plates, a glass bowl, a large horn knife
and a steel spoon

Two pot-lids and a paper weight of Queen Victoria, with
removable base

Seventy-nine early coloured prints of costumes, and a book
ot same

A coaster, a gorget, a steel purse,.a spice box, a darner, and
other pieces

A papier maché writing desk, decorated with Landseer
sporting scene

A model of a Roman Church, under glass case, on stand

PAINTINGS, WATER COLOURS, PRINTS, BOOKS,
AUTOGRAPHS, ETC,

A water colour drawing—"Arabs leaving Mosque,” by Pro-
fessor Farenght, in gilt frame

An o1l painting—portrait of a Young Lady, by Raymond
Lunde

The Leicestershire Covers : H. Alken, T'. Sutherland, pub.
S. and I.. Fuller, March 20, 1824; set of 4 framed
black and gold

Autograph letters—Frederick William [., of Prussia, J. W.
Toole, C. J. Mathews, Tom Hood (from Fun Office), F.
C. Burnand, 3. B. Bancroft, and G. Whyte Melville

Sixty-one quaint broadsides with woodcuts, 2 old papers—
Puppet Show, and Chat

Four etchings—The Fighting Temeraire; Westminster
School; H.M.S. Victory, and another, all signed, framed
and glazed

An ol painting—Fox Hounds

An oil painting—The Mill ( Norwich School)

Two old hangings

An antique hanging

Two topographical engravings—London
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170 Three wool worked pictur

171  An original water-colour—Military, ? Rifles

172 Two early carvings and 10 other ditto, from Loxd
Kitchener's, Broom Park, Kent o

173 A crocodile skin

174 An antique globe

175 An animal vase

176 A fine picture .in colour, *“ The Roll Call,” by Elizabeth
Thompson, 1874, (Lady Butler), framed and glazed

177 A similar picture m L{)ll‘.!l'l],, “Ouatre Bras,” by Miss
Thompson (Lady Butler), framed and glazed

178 A pair of old paintings—Fishing Scenes, signed and 2 sea-
scapes; an engraving, “ The Cuat Finger '’; 2 water
colour portraits of Victorian ladies and a small print

179 A pair of Marine Scenes in gilt frames, by Van Porten

180 Works of Wm. Turner, Examples of Modern Etching,
Album Du Désert, Turner’s Liber Studiorum and Castle
of Indolence

181 Two small unframed oil paintings *‘ Landscapes’

182 Fifty Japanese coloured prints

185 Fifty ditto

184 Fifty ditto

185 Fifty ditto

NATIVE AND OTHER CURIOS, ETC.

An old native bow and a guiver, containing a quantity of
ATrTOWS

An old powder flask, embossed with a sporting scene by
Hawkslev, Sheffield, and 3 copper embossed ditto

Six specimens of decorated native straw-worls utensils

An old Chinese two-handled executioner's sword

An old Eastern gun with flintlock action

A box containing a quantity of native curios, various

102 . A very fine, partly chased, native bronze punishment ring

- (probably Benin City) 1S52ED

19'3‘ A fine old Chinese bow of sinew, bound and decorated in

~y
Y

designs, and 5 arrows j3baoas —2
mir"’s ditto lot t b @24~ §
"'rlﬂ;:t'} A fine old Lhmu-,:., i;r{m of sinew of unusunal size and

' - strength, used for rampart defence 1260724~ 20
. 1068 An interesting pair of corsets of pierced brass, probably
used about 1820 158256 .

fkﬁé@&!’d <

|192l5—8
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197 An ancient bronze vase on lion supports (a.f.)

198  An early coconut shallow bowl with gilt bronze mounts,
another smaller with silver mounts, and a spoon

199 An ancient bronze celt of the socketed type, an old bronze
key, and a medieval model of a fire iron

200 A curious New Zealand * Tiki
¢ A carved wood Maori rest, apparently unfinished ISB2 5%

)

208 A collection of native shoes, including North American
Indian, and other curios
A New Guinea wood fetish of formal t]ﬂi—‘.igll* with feather
decoration IS€2
204 An exceedingly fine throwing-knife, with incised designs
of animals, etc
205 Five good throwing-knives from the Welle District, Belgian

* g Congo
, ._ Y & - ] k- L k. 1! 3 L B f _-"Ilr ™
2 . I'wo native bows, a quiver with arrows, and collection of 126

.

long arrows, efc.
207 A Maori cut leather apron, a native food bowl, a wooden
tankard, and curios (various)
208 Two carved wood paddles, an African hoe, and quantity of
: swords, staffs, etc. \
) v T'wo very fine bamboo wine vessels from Java 168 254-—5
210 Bilboes hand and leg irons, formerly used in the Navy

2124 “Statham’s Victorian chemistry cabinet

2134 Four Northern Australian clubs

214A A Georgian medicine cabinet, complete with bottles, slab,
pill knives, scales, ete.

2152 A bronze sacrificial drinking vessel, from Tibet

216A A rare 16th century helmet

2174 A Tudor excavated sword

2184 George Peabody, fine bronze statuette of this famous phil-

anthropist, 1793-1869, founded the Peabody buildings,

ford, 1867
v ur antique powder flasks {ﬂiirﬁi - H-

. benefactor of Harvard & Yale Universites, D.C.L., Ox-

and ivory
*Six rare old Samouri processional knives Ak 22—
A A pair of model brass cannon
922384 A Cromwellian lobster tail helmet
224a An Elizabethan cabasset
29254 A 17th century German meorion, black and bright steel

25

‘A fine 18th century circular powder primer, inlaid filigree IE;'EQL;D

~7

bl

Z1M Collection of North American Indian bead and leather work IS‘E'-"W-E" - 5%
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BOOKS, ENGRAVINGS, ETC.

An album of early photographs of San Francisco and Cali-
fornia

An album of early photographs of Yesomite Valley and
California

Attica—album of plates, ete., of the architectural remains
of Eleusis, Rhamnus, etc., 1817, bound calf

213 ¥ An album of*early photographs of Malta and the near East-4-
I A

lNustrations of China and its People, a series of 108 photo-
graphs, etc., by J. Thompson, F.R.GG.S., 1900

Roman- Costumes—a series of engravings by Pinelli, 1520

“/The FEate of St Jolinm Erankbhn’ by "Capt. P 1.
M'Clintock, R.N., with autograph letter of the author
imnserted

““ Through the Dark Continent,’”’ by Henry M. Stanley, in
2 volumes, with map and illustrations

Lizards—coloured anatomical plates, 1825, bound cloth

‘“ Praxis Medica,”” by W. Salmon, M.D., 1716

““ Vovage to the Polar Sea,’’ by Capt. Nares, 1875-6, with
photographs, plates, maps, etec., 1st edition, 2 vols.

Nearest the Pole, Record of the Polar Expedition, 1905-6,
by R. E. Peary, U.S.N., with 98 illustrations and maps,
Ist edition

A rare old album of photographs taken in the * Fifties "'
at Portsmouth of the wooden warships of the periods,
the cannon, and the men, inchldimz" several of the
bursting of guns on board ot R,

Brannon’s Views of the Isle of Wight, 1837, very rare

General Gordon’s Last Journal, a facsimile of the last 6
volumes of journals dispatched by Gen. Gordon before
the Fall of Khartoum, 1885

“ D'ceuvres D’Art,” by Edouard Lievre, with many plates
of the principal antiquities in the private collections of
France, many fine plates of early arms and armour, 1866

““ Palestine Illustrated,’’ with many fine plates by Sir
Richard Temple; and Rome, by F. Wey, with many
illustrations

Ross’s Second Voyage to the Arctie, 2 vols. with coloured
and other plates and maps, 1835

Bell’s Tables of History and Literature, arranged in colla-

teral columns of Nations, from the earliest records to

1838 (rare)




229
2350

251

1f 157

255

2534

235

236

237
738

245

247
248

249
250
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Flaxman’s Anatomical Studies of the Bones and Muscles,
with 22 fine plates, 1833

The Viscera of the Human Body, series of fine coloured
plates by J. Quain, M.D., and W. J. E. Wilson, 1840

Vessels of the Human Body, series of fine coloured plates,
by Quain, 1837

Anold photographic album of Egypt taken during the
Eevptian Campaign, showing the battlefields, ett.,&f
Tel-el-Kebir, and medical notes inside cover ”

Human Passions Delineated, a series of curious engravings
by T. Bobbin, 1773, Nos. 5, 6, 7, 8 of teeth extraction

A curious old brass-bound *‘ Kupfer-Bibel ' in weicher die
Physica Sacra, by J. J. Sehevchzer Med. D, Prof. in
h-:tu lI"—"ll]"ll’iI:) with curious old medical and other
engravings

An early album of photographs of ‘wmtzuhnd Norway,
Sweden, Denmark, etc.

A fine album of photographs of the stately homes of Scot-
land, and included are views of the Tay Bridge before
and after the Disaster

Pompeii—album of early photographs

¢ Egypt—album of early photographs, including many of
‘those temples and monoliths now submerged

xindia—a fine album of photographs of the principal an-

tiquities (all titled) R

An album containing a quantity of Fh:}lﬂgraphs of native
life and foreign parts A ©

An original drawing of a scene in the late South African

Campaign, by F. W. Burton, signed

A coloured print of a bull ﬁghliﬁg scene, and one other col-
oured print

A coloured print—Storming the Trenches at Tel-el-Kebir.
and another—Scene in Soudan War

A coloured print of Livingstone and Stanley, going from
Ujiji, and 1 other of Stanley on His Way to the Coast

Two coloured prints—Scenes in the Zulu War

A coloured print—Meeting of Livingstone and Stanley in
Central Africa, and another of Dr. Livingstone’s House
at Ujiji

A coloured print of the March to Ulundi, and 2 similar
prints

A coloured print of A New Zealand War Canoe Race, and
another-—Kangaroo Hunting in Australia
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251 A coloured print of a Scene in the Zulu War, and 1 other
print
252 Six coloured prints—DMilitary Scenes, various, folio
253 A similar lot
254 A ditto lot
2od ¢ A scrapbook containing a quantity of ‘interesting prints
relating to military and native life, etc. Ao fe: 1
v 250) xA similar scrapbook W :R:1,
) #7287 « A similar lot o P 1y
3 A large number of fine photographs relating to natives of
the Andaman Islands, taken by M. V. Portman, Esq.,
mounted in an album R 1L

A framed coloured print—Stanley and His FFolowers on
Board H.M.S. Industry

262 An artist’s proof etching, signed by I'rank Brangwyn :—
Recruiting Appeal for 300,000 men by Lord Kitchener,
sold for the benefit of the Lord Kitchener National
Memorial Fund and the British Red Cross IFund

263 A framed coloured print—Her Majesty’s visit to the Arctic
Ship Resolute, in Cowes Harbour

264 A ditto—Zanzibaris scaring Elephants, on the Stanley Ex-

edition
dm WA d%ttu Forest Dwarfs eating Snakes PR 250.8Le
266 T A ditto—ILieut. Stairs charged by wounded Elephant
267 Wood’s Natural History of Man—2 vols., being an account
of the manners and customs of the Uncivilised Races of
Men
268 Indigenous Races of the Earth—by J. C. Nott, M.D., sub-
Tableau,” exhibiting specimens of various races of
criber’s copy, with large linen-faced * Ethnographical
mankind (facing page 618)
269 A photographic album with views of Dresden, Switzerland,
v Austria,. etc. .
{ b B “I'he Transvaal War Album—copiously illustrated
271" A photographic album—views in India, etc. '
272 A scrap album, miscellaneous items
273 A framed coloured print—Mr. H. M. Stanley’s return to
England
2?4 A. I{iittﬂ—’rhﬂ Emm I’HSI’IH Rclief ]L":.‘{I.'IEE“'EE(J]‘I; :."‘&tEi.T'I]'.'}-"F

e Departure from Yambuya Camp
;.A photograph album with items of nature interest 2w [Pl

. *A collection of § pictures of the Andamanese PR 25285 -
T'wo large photographs of natives of the Andaman IslandsTe HQquw

;:35"
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: 276 T'wenty-three old coloured lantern slides, by Newton's

{ | 277 A silver medal of the French College of Pharmacy, 1778

18- )" 2R A framed coloured print—The Khartoum Relief Expedi-

—— : tion; a Convoy of Wounded (by R. Caton Woodville) R DEU83
A ditto—The Khartoum Expedition, Gokdul Wells

SIS

279
_ 290 A ditto—The Austro-Hungarian Arctic Expedition; the
A Tegethoff, 1ce Pressed
281 A ditto—Jacob Wainwright and the body of Dr. Living-
stone
282  ** Napoleon rebuking his officers at Bassano ™ (a contem-

porary picture)
____ . END OF SALE ——

#

SALE ANNOUNCEMENT.

FRIDAY NEXT, MAY 3lst.
By Order of the Executrix of the Late Colonel
J]. W. GIFFORD, of Chard, Somerset.
FOUR ASTRONOMICAL TELESCOPES by Hilger,
ACHROMATIC OBJECT GLASSES, CAMERA
LENSES by Zeiss, Ross, Voightlander, etc.,

and other optical and electrical parts.

ANNOUNCEMENTS
of forthcoming SALES BY AUCTION
appear in the “ Daily Telegraph,” London,
every Saturday.

Printed by W. H. Houldershaw Ltd., London and Sonthend,



